dessas contribuições.
8.12. Para fins de habilitação jurídica, serão verificadas as informações que constam no SICAF.
8.13. Não serão exigidos documentos de habilitação técnica.
 
9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 5.140,48 (Cinco mil cento e quarenta reais e quarenta e oito centavos), conforme custos unitários apostos no documento Informação conclusiva - valor
estimado da dispensa (1134632).

 

10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE
10.1. São obrigações do Contratante:
10.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com o contrato e seus anexos;

[...]

VI - Estimativa do valor da contratação, acompanhada dos preços unitários referenciais, das memórias de cálculo e dos
documentos que lhe dão suporte, que poderão constar de anexo classificado, se a Administração optar por preservar o
seu sigilo até a conclusão da licitação

Valor estimativo Unitário:

Valor estimativo Total - R$ 5.140,48 (Cinco mil cento e quarenta reais e quarenta e oito centavos)
* Valores referentes conforme a análise no mapa comparativo de preços ( 1134630).

VII - Descrição da solução como um todo, inclusive das exigências relacionadas à manutenção e à assistência técnica,
quando for o caso